



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1063

30.07.2023 (134)

Lexikon - Michael Kühnen

126 - MODIGHET

Mod är viljan att övervinna sig själv. Endast en gemenskap som utvecklar denna vilja och bevisar den i kamp kan övervinna individualismen och därmed den borgerliga minusvärlden (se bourgeois). Först när ariern inte erkänner sitt eget lilla liv, utan högre värden och idéer som mening och mål (se värdeidealism) och därmed övervinner sin individualistiska egoism, kommer han att kunna förverkliga en ny ordning i enlighet med arten och naturen. Denna kamp för det fjärde rikets kommande ariska högkultur kräver mod, tro, disciplin, lojalitet och andra värden och krav i den nationalsocialistiska etiken.

För det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) och särskilt för dess Sturm-Abteilung som en politisk soldatgemenskap, hör modet därför till kärnan i nationalsocialismen som en livshållning som leder från jaget till vi:et, från den borgerliga individualismen till den folkgemenskap som arbetarklassen skapar.

I SA är kravet "Var modig!" följaktligen ett av de tio budorden för den politiska soldaten och därmed en av förutsättningarna för ett kämpande liv för revolutionen. Detta mod fulländas i viljan att offra alla bekvämligheter och bekvämligheter i det borgerliga livet - ja, till och med livet självt om det är nödvändigt - och att ta på sig lidande, berövande, förföljelse och fängelse i tjänst för den nationalsocialistiska idén och det nationalsocialistiska partiet, som ger livet en högre mening och ett högre värde. I partiets politiska soldater återkommer därför idealet om militanta riddarordnar som den ädlaste formen av självövervinnande. De ser sig själva som riddare av den nationalsocialistiska revolutionen (se även ordnar).

127 - TRADITION

Den maktpolitiska segern för dagens minusvärld i JdF 1945/56 och den därav följande triumfen för dekadens och amerikanism har förstört förutsättningen för en normal och naturlig överföring av traditioner, utan vilken ingen art- och naturanpassad högkultur, ingen respekt för folkets historia, ingen enhet mellan generationerna i kampen för arternas bevarande och utveckling, och således inte heller någon nation, är tänkbar.

Integrationen i traditionen har således blivit ett krav på den individuella och gemensamma viljan, dess förnyelse och nyvunna engagemang blir ett politiskt mål. Den nya frontens förståelse av traditionen har ett dubbelt mål och syftar inte till restaurering utan till förnyelse:

Å ena sidan strävar den nya fronten efter att återupprätta det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet och förnyar därmed den enda verkliga bäraren av det tyska folkets vilja. Därmed tar man upp den historiska nationalsocialismen och det historiska partiet, men kopierar dem inte, utan gör deras tradition kreativt till sin egen genom att utveckla den nya generationens nationalsocialism och bygga upp ett nytt NSDAP.

Som ett andra mål kämpar nationalsocialisterna i den nya generationen, med de mellanliggande stadierna av partiets återgrundande, den nationalsocialistiska revolutionens maktpolitiska seger och dess statsreform samt byggandet av en nationalsocialistisk folkstat (se stat), för det fjärde rikets art- och naturanpassade högkultur i en ny ordning.

Med målet att skapa en ny ordning tar Nya fronten i sin tur kreativt upp de gamla, avancerade kulturernas traditioner (se Arierna). Grunden för dessa ursprungliga, traditionella kulturer var strukturer med manliga band (se Männerbund och Orden), organisk strukturering av sociala gemenskaper (ursprungligen kastsystem, idag korporativism), stabilt styre (ursprungligen monarki, idag ledarprincip, se även senat), familjen som kärna i den nationella gemenskapen, orientering av allt mänskligt individ- och samhällsliv mot en högre, överindividuell princip (idag värdeidealism) och utformning av allt liv under den formella principen rit.

Utöver dessa ursprungliga och nyuppfattade ordningsprinciper för den traditionella kulturen införs nationalsocialismens moderna vetenskapliga epistemologi, den biologiska humanismen, och gör det på så sätt möjligt att integrera den moderna tidens vetenskapliga kunskap och medel i den traditionella ordningen, som förnyas och blir den nya ordningen i tidens vändning - en ordning som är lika mycket traditionens, revolutionens, frihetens och den ariska rasens pånyttfödelse som kulturens grundare och bärare.

128 - TRYGGHET

Som en biologisk humanistisk världsåskådning utgår nationalsocialismen från livets verklighet som bestäms av naturlagar och definierar därför logiskt människan som en gemensam varelse. Endast gemenskapen - först och främst det egna folkets gemenskap - gör människan till människa, ger hennes liv mening och värde och möjliggör hennes överlevnad och högre utveckling som art. Gemenskapstanken är därför den centrala kärnan i den nationalsocialistiska världsbilden och politiken (se även Volksgemeinschaft).

Men eftersom människan är den enda kända livsform som har en fri vilja och därför kan leva - om än till priset av dekadens - åtminstone tillfälligt mot livets biologiska lagar, kräver mänskliga samhällen en medveten och ständig vilja att hålla ihop för att bestå: de kräver trohet!

För det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) som bärare av viljan hos folken av den ariska rasen (se arisk) är lojalitet därför en väsentlig del av den nationalsocialistiska etiken och livshållningen. Förmågan och viljan att vara lojal är en förutsättning för nationalsocialisternas heder, för deras värdefulla och meningsfulla liv som folkets kamrat och som personlighet. Detta gäller i ännu högre grad för de politiska soldaterna i partiets Sturm-Abteilung (se Soldatentum), för vilka budet "Var trogen!" därför är det fjärde budet i en soldats livshållning, efter kraven på tro, disciplin och kamp:

VÅR HEDER KALLAS LOJALITET!

129 - TURKAR

Det turkiska folket utgör kärnan i den turkiska folkfamiljen, som är en rasblandning mellan de stora ariska och mongoliska raserna. Historiskt sett var turkarna de etniska bärarna av det osmanska riket, som under århundraden dominerade nästan hela den nordafrikanska Medelhavskusten och resten av arabernas livsmiljö, samt en betydande del av Europa, inklusive Grekland och Balkan. Fram till slutet av första världskriget var den turkiska sultanen också islams andliga överhuvud i egenskap av kalif. Detta gör turkarna till en viktig faktor i Europas historia och i det större europeiska livsrummet. De turkiska folkens historiska bosättningsområde är Turkiets nuvarande territorium, men även områden i Sovjetunionen och - som ett arv från det osmanska riket - områden med turkiska minoriteter på Balkan.

Turkarna har skapat en historiskt oberoende turkisk nationalsocialism inspirerad av den tyska nationalsocialismen (panturanism), som strävar efter att ena alla turkiska folk. Den organiserade viljan för denna idé är den politiska rörelse som i Västeuropa kallas "de grå vargarna".

Den nya frontens tankesamhälle strävar efter ett fjärde rike som skall omfatta hela det stora europeiska livsrummet, inklusive det turkiska bosättningsområdet. Detta kräver en allians mellan den europeiska nationalsocialismen och pan-turanismen, som å ena sidan tar hänsyn till den senare partens politiska mål, i den mån dessa är förenliga med de ariska folkens vitala intressen i Europa, men som å andra sidan också leder till repatriering av den turkiska minoritet som har bosatt sig i Västeuropa - framför allt i Tyskland (se även Überfremdung).

När det gäller raspolitiken håller nationalsocialismen fast vid principen om rasåtskillnad i fråga om turkarna - liksom i fråga om alla främmande folk - både nu och i det framtida riket. Å andra sidan erkänner man dock att den sekellånga dominansen över en del av Europa har lett till att ariskt blod i betydande utsträckning har absorberats i den turkiska folkmassan - framför allt i de ledande klasserna. Hela den turkiska folkfamiljen har uppstått genom en blandning med ariskt blod, vilket har blivit typiskt för rasen. Dessutom finns det fortfarande ganska rena rasistiska splittringar av ariskt blod, särskilt bland etniska eller religiösa minoriteter (kristna, armenier, kurder). Detta ariska inflytande på karaktären hos den turkiska livsmiljön och dess folk måste stärkas och uppmuntras för att främja medvetandet om en ödesgemenskap med den ariska rasen.

130 - ÖVERBILDNING

Überfremdung innebär att en sluten utländsk etnisk grupp med högre födelsetal än den inhemska befolkningen bosätter sig i deras bostadsområde. Überfremdung skapar ett minoritetsproblem som är förenat med sociala spänningar och hotar folkets biologiska identitet och enhet genom risken för rasblandning, och därmed förutsättningen för att skapa en nationell gemenskap. Överdriven alienation och rasblandning är symptom på ett folks sviktande livsvilja och den dekadens som följer av detta (se även vilja).

Überfremdung är en fara för hela den ariska rasen (se Aryan) och är särskilt tydlig i Tyskland, Frankrike, Storbritannien, Nederländerna, Schweiz, Belgien och USA. Den främjas av internationalismen i allmänhet och den liberala kapitalismens världsomspännande system, i synnerhet av sionismens maktsträvanden (se även Världsherravälde). I alla berörda länder organiserar sig nationella försvarsrörelser mot den. I Tyskland är den överdrivna utlandsanpassningen särskilt tydlig när det gäller bosättningen av en turkisk etnisk grupp i Förbundsrepubliken Tyskland, som i allt högre grad ser sig själv som en invandrargrupp (se turkar).

Nationalsocialismen är inte främlingsfientlig. Den erkänner mångfalden av raser och folk, men hävdar inte deras olikheter och respekterar utländska nationaliteter på samma sätt som den kräver respekt för sina egna. Om integration och blandning förkastats finns det ur nationalsocialistisk synvinkel bara två tänkbara lösningar på problemet med främlingskap: en politik för separat utveckling (se rasåtskillnad)

eller repatriering av utlänningar. Eftersom Förbundsrepubliken Tyskland inte har tillräckligt med utrymme för att bli ett invandringsland och för att olika etniska grupper ska kunna leva och utvecklas på ett sätt som är lämpligt för deras art, kräver den ideologiska gemenskapen i Nya fronten en repatriering av utlänningar som tillåter utländska gäster, men som konsekvent förhindrar och omintetgör utländsk invandring och bosättning.

Den västerländska demokratin är oförmögen att lösa problemet med utländsk infiltration - det är därför som utländsk infiltration är ett av problemen i den styrande minusvärlden som i slutändan stör systemet. Den är bara lika viktig som miljöförstörelsen. Kampen mot överutnyttjande och miljöförstörelse, för återvändande av utlänningar och skydd av livet är en viktig del av den nya frontens taktik. Så länge som alienationen fortsätter och en repatriering av utlänningar ännu inte är möjlig, måste alla rashygieniska regler för att skydda folkets kropp när man har att göra med utländska minoriteter iakttas och främjas propagandistiskt.

Förutom biologisk alienation finns det också ett fenomen av intellektuell alienation genom utländska kulturella influenser. I FRG förkroppsligas detta i amerikanismens intellektuella kolonialism. Den tyska kulturrevolutionen motsätter sig detta. I det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram innehåller punkterna 4-8 den tyska kulturrevolutionens krav.

131 - SUBHUMAN

"Untermensch" är en av de viktigaste termerna i den grymhetspropaganda som riktades mot nationalsocialismen. Det är tänkt att antyda att nationalsocialismen betraktar medlemmar av andra folk eller raser som undermänniskor, vilket i extrema fall kan leda till en utrotningspolitik mot dem. Därför är nationalsocialismen "kriminell".

Syftet med denna grymhetspropaganda är att avskräcka det tyska folket från att stödja det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets nyfödelse som håller på att äga rum, vidare att avskräcka andra ariska folk (se arier) från nationalsocialismen, och slutligen att hetsa upp de icke-ariska raserna och folken (och även ariska, såsom de som tillhör den slaviska folkfamiljen) mot den nationalsocialistiska idén.

I den mån som man i grymhetspropagandan använder sig av begreppet "Untermensch" (undermänniska) är syftet främst att förtala det nationalsocialistiska ras- och folktänkandet, insikten om raskampens allestädes närvarande natur, de biopolitiska målen för rashygien och rasåtskillnad samt det nationalsocialistiska rättssystemet som bygger på raslagar. I själva verket bygger den nationalsocialistiska biopolitiken dock på differentieringens livslag och strävar efter att bevara och utveckla den egna arten, utan att bedöma andra rasers och

folks värde:

Nationalsocialismen hävdar inte mångfalden, utan erkänner rasernas och folkens mångfald!

När det gäller utlänningar bygger nationalsocialismen inte på påstådda värden eller ovärden, utan enbart på rasliga och nationella intressen. Ur nationalsocialistisk synvinkel skulle därför användningen av ordet "Untermensch" i samband med utlänningar vara ett missförstånd av denna idé eller till och med degenererad dogmatism. Den förkastas därför konsekvent av den nya generationens nationalsocialism. Som en anklagelse utifrån är allt detta - som nämnts ovan - ren grymhetspropaganda.

Eftersom raser och folk är biologiskt olika kan alla bara bedöma sitt eget folk och sin egen ras korrekt. Men detta innefattar också insikten om andra rasers och folks värde eller ovärde, eftersom det är resultatet av det ständiga urvalet som förespråkas av nationalsocialismen (se även Kampf och Elite). I detta sammanhang kan man då också med rätta och med hänvisning till Volksschädlinge, parasiter och asociala tala om Untermenschen - det är element som inte ens anstränger sig för att ställa sitt liv i Volksgemenskapens tjänst i enlighet med principen om arbetarism, "det gemensamma bästa före egenintresset", och som representerar en ras eller ett folks Minusauslese. För en människa har bara ett värde och ett liv som har en mening om hon lever som en medmänniska enligt arbetarsamhällets etik och på så sätt mognar till en personlighet - annars är hon en värdelös och värdelös undermänniska.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem haben die Kapitalisten der Weltmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mehrfache von Massenmord, Verdrängung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gesamten Welt werden hoch geladene Fässer Adolf Hitlers anzuwerfen.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmenschen sollen Arbeiter an Schulen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Kampf ist eine Arbeit zu werden, aber die Größe des hochgeladenen Völker ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der schwarze Gegen ist aber dabei, den Völkern – gegen alle weißen Völker (?) – zu bringen. Seine Mittel sind Entwertung, Überforderung und Entwertung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Streikkampf, ist ein Propagandakrieg, bewirkt oder auf einen Schicksal anderer. Alle Jahre Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktörande.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som man är en arkivör som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




the NEW ORDER

Number 179 (133) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!